«Интеллектуальное
кафе»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ИТОГИ ЛЕТНЕЙ РАБОТЫ

2. ВСТУПЛЕНИЕ В СИЛУ ФОП

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

3. ПЛАНЫ НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Задачи:

1) Проанализировать результаты летней

работы

2) Обсудить план работы на новый учебный

год

3) Утвердить план работы

1 БЛЮДО

«КЛАССИЧЕСКАЯ НАРЕЗКА»

ИННОВАЦИОННЫЙ САЛАТ «ВОДОПАД»

 Указ президента РФ от 7 мая 2018 года №204 «О национальных целях

и стратегических задачах развития РФ на период до 2024 года» гласил

цель:

 воспитание гармонично развитой и социально-ответственной личности

на основе духовно-нравственных ценностей народов Российской

Федерации, исторических и национально-культурных традиций

 Указ президента РФ от 21 июля 2020 года №474 «О национальных

целях развития РФ на период до 2030 года» уже гласил:

 создание условий для воспитания гармонично развитой и социально-

ответственной личности на основе духовно-нравственных ценностей

народов РФ, исторических и национально-культурных традиций

ОВОЩНОЕ РАГУ «РАДУГА ВКУСОВ»

ПЛАНЫ НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

 1. Продолжать работу по развитию связной речи через интеграцию
различных образовательных областей в соответствии с ФГОС

 2. Продолжать  создавать благоприятные условия для развития
экологической культуры дошкольников, развивать любознательность и
бережное отношение к окружающему миру в процессе
исследовательской деятельности

 3. Обеспечить методическое сопровождение реализации основной
образовательной программы дошкольного образования

 4. Повысить компетенции педагогических работников в вопросах
применения федеральной образовательной программы дошкольного
образования

 5. Обеспечить контроль эффективности внедрения ФОП

 6. Модернизировать развивающую предметно-пространственную среду
и развить качественную и доступную образовательную творческую
среду

ДЕСЕРТ «ИЗЮМИНКА»

Спасибо за

внимание!